
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

  

                               Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta e em edições especiais. 

 

  

  Lucena -Paraíba, quarta - feira, 20 de Fevereiro  de 2019 - Ano 2019 - Nº 4112                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 
                        

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

   

R E S O L V E: 

   

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços 

correspondente, referente a Ata de Registro de Preços nº 7/2018, 

decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico 

nº 19/2017, realizado pelo FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, que objetiva: 

Aquisição de veículo de transporte escolar diário de estudantes, 

denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE), para atender a 

secretaria de Educação do Município de Lucena; com base nos 

elementos constantes da Exposição de Motivos nº 

AD00001/2019, a qual sugere a contratação de: 

  

- MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE 

VEICULOS LTDA. 

CNPJ: 06.020.318/0001-10  

Valor: R$ 189.900,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Lucena - PB, 19 de Fevereiro de 2019. 

 

  

___________________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

Prefeito 

 

 

                           

 

RATIFICAÇÕES 


